

政府采购合同

甲方（采购人：）绍兴市中等专业学校

签订地点：绍兴

乙方（供应商：）绍兴市枝叶情信息科技有限公司

签订时间：2022年10月21日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及 HC2022-09-07 号采购文件要求，经公开招标采购，上列双方就中标物品买卖达成如下协议。

一、中标物品名称、型号、价格（可附清单）

标的物名称	型号、规格	生产厂家	数量	单价	总价	备注
机电立体化仓储建设	见清单	见清单	1批	498700.00	498700.00	
合计人民币（大写）：肆拾玖万捌仟柒佰元整						¥：498700.00

二、交货时间、地点

合同签订之日起 30 日内完成项目全部内容，货物运输、保管、安装、调试等过程中的一切安全由乙方负责。安装地点：甲方指定地点。

三、质量要求及验收

乙方保证提供的中标物品，必须符合采购文件要求，必须符合现行的国家或行业技术规格和质量标准执行。由甲方负责组织验收。

四、付款方式

1. 签订合同后，中标人需交纳中标额的 1%（即 4987 元）的履约保证金给采购人，所有产品安装、调试完毕且经整体验收合格后退还（不计息）。

2. 按照浙财采监[2022]3 号文件精神执行，采购人在合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同价 40%（即 199480 元）的政府采购预付款，剩余款项（即 299220 元）元在产品安装、调试完毕且经整体验收合格后支付至合同价的 100%。

五、售后服务

1、乙方对提供的中标物品，按国家和浙江省“三包”商品目录规定进行保修。“三包”商品目录没有规定的，按质保卡、保修单规定的保修期限和保修项目进行保修，或按厂商的服务承诺进行售后服务并负责维修。

2、保修期叁年，保修期内，如设备出现故障，乙方在接到采购人通知后，乙方在接到采购人通知后，1 小时内做出响应，24 小时内派人赴现场处理问题。48 小时内无法修复的，中标人需无偿提供备机或备用零件供采购人使用。



六、本合同解除条件

1、乙方提供的物品,如不符合采购文件要求或延迟交货,经催告后 7 天内仍未履行,甲方可以无条件退货,造成的一切损失由乙方承担。

2、乙方不得将中标权转让给其他厂商,否则追究乙方的违约责任。

3、经双方协商一致。

七、违约责任

1、乙方如未按合同规定时间供货,每超过一天,扣合同价 0.1%的违约金给甲方,违约金额在合同款中扣除。

2、甲方未按合同规定付款,每超过一天,处以合同价 0.1%的违约金给乙方。

八、解决合同纠纷的方式

本合同未尽事项或履行时发生争议,双方将本着诚实信用的原则,协商解决。协商不成的,由管理部门先予调解,调解不成可选择。

1、向绍兴仲裁委员会申请仲裁。

2、向越城区人民法院起诉。

九、其他约定事项

1、HC2022-09-07 号采购文件和投标文件为本合同附件。

2、未尽事宜可另行签订补充合同(协议)。

十、本合同一式肆份,甲乙双方各两份。

甲方	乙方
<p>单位名称(盖章): 绍兴市中等专业学校</p> <p>单位地址: 绍兴市越城区众香路 901 号</p> <p>法定代表人:</p> <p>委托代理人: </p> <p>邮政编码: 312000</p> <p>电话: 0575-88589126</p> <p>传真:</p> <p>开户银行:</p> <p>帐号:</p>	<p>单位名称(盖章): 绍兴市枝叶情信息科技有限公司</p> <p>单位地址: 绍兴市越城区北海街道二环北路 56-60 号综合楼办公区 312 号</p> <p>法定代表人: 程芳平</p> <p>委托代理人:</p> <p>邮政编码: 312000</p> <p>电话: 18888723093</p> <p>传真:</p> <p>开户银行: 兴业银行股份有限公司绍兴分行</p> <p>帐号: 359000100100633589</p>

附件清单:

序号	名称	品牌	数量	单位	型号和规格	单价	总价
1	智能立体库 (含软件)	必威	1	套	U32	219900	219900
2	二维码打印机	得力	3	只	886BWL	790	2370
3	二维码扫码枪	得力	3	只	14950W	490	1470
4	周转箱	必威	1	批	定制	14900	14900
5	智能搬运机器人 (AGV)	海康	1	台	HK-Q3C-LE60 OC1 (H)	87900	87900
6	机器人充电桩	海康	1	台	HK-AC48V030 L	11900	11900
7	实施工具包	海康	1	套	HK-4000	5900	5900
8	货架	枝叶情	22	个	定制	990	21780
9	调试线	海康	1	个	TSX-A2	680	680
10	调度控制系统软件	海康	1	套	RCS2000	34900	34900
11	六边形组合桌子	卓程	18	套	定制	2900	52200
12	原机电系设备仓库物料搬迁	枝叶情	1	项	定制	28000	28000
13	智能化基础环境建设与系统集成调试	枝叶情	1	批	定制	16800	16800
总价		小写: 498700.00					
		大写: 肆拾玖万捌仟柒佰元整					

附件清单:

序号	名称
	智能立
	体库 (
	含软
	件)
	二
	维
	二
	维
	周
	转
	箱
	智
	能
	搬
	运
	机
	器
	人
	(
	AGV)

